

Strona znajduje się w archiwum.



## VII MARATON ATOL BIKE MTB

Data publikacji 08.09.2020

**To była sportowa niedziela w Kraśniku. Pod honorowym patronatem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie inspektora Artura Bieleckiego odbył się VII Maraton ATOL BIKE MTB o Puchar Ministra Sportu i Nagrody Burmistrza Miasta Kraśnik. W wyścigu uczestniczyli funkcjonariusze Policji, a także policyjni emeryci. Puchary w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie wręczył zwycięzcom Komendant Komendy Powiatowej Policji w Kraśniku nadkomisarz Jacek Dzikowski.**

W rywalizacji na trudnej terenowej trasie wzięło udział ponad 250 kolarzy. Po raz kolejny w zawodach zaprezentowali się policjanci rywalizując na trasie o długości 30 kilometrów.

Pierwsze miejsce w kategorii "Mini" Policjanci uzyskał Radosław Wasilewski z Komisariatu Policji w Szczepieszynie, kolejne pucharowe miejsca w grupie policjantów zajęli Wiesław Pawluk - Komendant Miejski Policji w Zamościu oraz najszybsza wśród wszystkich kobiet w całym wyścigu - Monika Mazur również z Komendy Miejskiej Policji w Zamościu. Cykliści mimo deszczowej pogody starali się pokazać z jak najlepszej strony uzyskując bardzo dobre wyniki.

Reprezentację kraśnickiej jednostki stanowili komendant nadkomisarz Jacek Dzikowski, a także policjanci i emeryci: Paweł Nowak, Bartłomiej Romanowski, Stanisław Bijak, Józef Bryczek.

Pierwszy oficjalny przejazd otworzył Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Kazimierz Choma, a nagrody dla kolarzy wręczyli Starosta Powiatu Kraśnickiego Andrzej Rolla i Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kraśnik Krzysztof Babisz. W imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie nagrody wręczył zwycięzcom nadkomisarz Jacek Dzikowski - Komendant Komendy Powiatowej Policji w Kraśniku. Imprezę zorganizował klub Erkado Racing Team.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Danuta Dmowska-Andrzejczuk Minister Sportu i Turystyki, Jarosław Stawiarski Marszałek Województwa Lubelskiego oraz Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie inspektor Artur Bielecki.

(KWP w Lublinie/kpa)



